Совет Депутатов
муниципального образования  Копорское сельское поселение
Ломоносовского  района  Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  От 05  сентября 2019 года                                                                   №    31

О внесении изменений в решение совета депутатов
 от 7 августа 2018 г. № 26 «Об утверждении порядка
 увольнения (освобождения от должности) лиц,
замещающих муниципальные
должности, в связи с утратой доверия»

В связи вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019 г №228-ФЗ, и внесением изменений в ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие  с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Копорское сельское поселение, в связи с утратой доверия (далее – Порядок), утвержденный решением совета депутатов Копорского сельского поселения от 7 августа 2018 г. № 26:
-пункт 2 части 2 Порядка  дополнить выражением: «если иное не установлено федеральным законом».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования:                          А.В. Дикий

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg